
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2024 року                                                              № 242

Про зарахування дітей  до  закладів  дошкільної
освіти Золочівської сільської ради 

Заслухавши  та  обговоривши  пропозиції  завідуючих  закладами
дошкільної освіти Олени Штаченко та Надії Неліпович,  сформовані на підставі
поданих  батьками  відповідних  заяв,  відповідно  до  законів  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні» та «Про дошкільну освіту»,      

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:
                               

1. З  01 жовтня  2024  року  зарахувати  до  Вишеньківського  ЗДО (ясла-
садок) «Вишенька»  4 дітей:

1. Бражук Дар’я Артурівна, 29.12.2021 р.н. 
2. Галатенко Андрій Андрійович, 28.11.2021 р.н.
3. Михальчук Еліна Віталіївна, 15.01.2019 р.н.
4. Янішевська Анна Дмитрівна, 20.12.2020 р.н..

2. З  01  жовтня  2024  року  зарахувати  до  Петропавлівської  філії
Вишенського ліцею імені Анатолія Дячука 2 дітей:

1. Вербовська Мілана Євгенівна, 21.01.2022 р.н.
2. Плахотнюк Георгій Михайлович, 24.04.2019 р.н. 

3.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на  начальника
відділу освіти, культури та спорту сільської ради Наталію КОСТЕНКО.  

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


